Pricelist

Promo Van De Maand

% Flash Deal - Skin Boost 5 Nu
99€ |.p.v 150€ beperkte actie []

Hydrafacial Platinum Diamond []
O0Q nu 185€ i.p.v 227€

Laserontharing Rug of Borstkas
mannen [] Nu 180 i.P.V 230€

Gratis huidanalyse

Laserontharing volledige
benenJJnu 190€ i.p.v 240€ per
beurt

Laserontharing Full option[] nu
aan 249,95€ i.p.v 465 € per
beurt.

PH Formula Peeling
Party glow PH formula met vit C

Nieuwste generatie peeling PH
formula + nanoneedling + led

Gelaatsverzorgingen

Collageen/hyaluronic intensief +
peel off masker

Collageen/hyaluronic intensief +
peel off masker + medische
pedicure

Ontdekingsbehandeling eerste
bezoek

Acné behandeling
Lifting + medische pedicure
Gelaatsreiniging

lifting

99,00

185,00

180,00

0,00

0,00

249,95

129,00

150,00

104,00

140,00

120,00
110,00
130,00

75,00

89,00

ARFUMERIE

FANE
! .--'-r..’e’;;'?

Hydrafacial
Hydrafacial zilver signature

Hydrafacial zilver signature +
genesis radiofrequentie

hydrafacial Gold deluxe
Hydrafacial Diamond platinum

Hydrafacial student (bij vertoon
studentenkaart)

Def+ Laserontharing
Bikinilijn def+

Rug + schouders def+
Wangen def+

Oren def+

Nek def+

Volledige benen def+
Schouders def+
Bovenlip + kin def+
Buik def+ (mannen)
Navellijn def+

Onderarmen of bovenarmen
def+

Onderbenen + knie def+
Tussen de wenkbrauwen def+
Buik + Borstkas def+ (mannen)
Gelaat def +

Bovenlip def+

157,00

195,00
197,00

227,00

137,00

75,00
230,00
60,00
45,00
55,00
240,00
125,00
75,00
125,00

50,00

90,00
165,00
35,00
230,00
110,00

40,00
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Vocht inbrengende
Gelaatsverzorging

Vochtinbrengende
gelaatsverzorging +medische
pedicure

Anti-age mesoestetic
Gelaatsbehandeling

Dermalab Micro Infusion

Micro Infusion + Radio
Frequentie

Micro Infusion

89,00

129,00

130,00

185,00

165,00

Nannic NBE Radiofrequentie

Nannic NBE radiofrequentie

Nannic NBE radiofrequentie +
ledtherapie

Nannic NBE radiofrequentie +
diasculpt

Nannic versteviging zone bv
armen/buik/knieen

Ontharing

Volledig gelaat ontharen
Armen

bovenlip

Volledige rug

Kin

Volledige benen
Borstkas + buik

Epileren van bovenlip +
wenkbrauwen

Onderbenen
Oksels

wenkbrauwen epileren met
hars/pincet

135,00

150,00

145,00

65,00

29,00
24,00
15,00
35,00
15,00
40,00

35,00

27,00
30,00

22,00

15,00

Bovenbenen def+

Kin def+

Volledige armen def+
Bikini volledig def+
Oksels def+

Full body forever hair free
opvolg afspraak

Stukje Onderrug Mannen

Genesis Mesoestetic
Radiofrequentie

Genesis afslanking / versteviging
body shock

Genesis radiofrequentie zonder
led

Genesis + microneedling zonder
led

Genesis radiofrequentie +
ledtherapie dermalux

Genesis radiofrequentie +
microneedling + ledtherapie
dermalux

Flash Deals Black Friday

HYDRAFACIAL Gold Deluxe ]
05NU 149€ i.p.v 197€

Genesis 5 Black Friday »

Wimpers/Maquillage
Avond make-up
Verven wenkbrauwen of wimpers

LVL wimperlifting + verven
wimpers

Henna wenkbrauwen
Dag make-up

Verven wenkbrauwen + wimpers

150,00

45,00
140,00
110,00

75,00

0,00

55,00

130,00

130,00

185,00

150,00

195,00

149,00

99,00

40,00

19,00

79,00
45,00
35,00
28,00
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Bikini

Medische Pedicure
Medische Pedicure
voetreflex

Medische pedicure + polish (uv
couleur)

Medische pedicure + voetreflex
Luxe pedicure

Polish rubber/base tenen
Verwijderen polish op de tenen

Eeltpit/ ingegroeide nagel

Dermalux Ledtherapie

Dermalux ledtherapie in
combinatie behandeling

Dermalux ledtherapie

Permanente Make-Up
Shaduwliner ogen

Eyeliner boven + schaduw
Eyeliner boven (deepliner)

Full lips (volledig gekleurd)
Eyeliner boven + onder het oog
Eyeliner onderste oog

Retouche permanente make-up

20,00

45,00

38,00

69,90
79,00
55,00
39,00
29,00

18,00

25,00

35,00

340,00
265,00
210,00
450,00
325,00
190,00

0,00

Massage

Rug, nek en schouders
Gelaat, schouder en nek
Volledige massage
Voetmassage

Verzorging van de rug (reiniging
+ massage)

Manicure

Gelnagels

Gelnagels + verlengingen
Gelnagels + nail art versiering
Manicure

Luxe manicure
Nagelherstelling

Verwijderen van gelnagels

Polish rubber/base

Huidanalyse

Huidanalyse

45,00
45,00
85,00

25,00

49,00

60,00
72,00
65,00
37,00
49,00
18,00
29,00

55,00

45,00
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